Portaria do(a) Reitor(a) N° 2868, de 23 de setembro de 2021

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DE
SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando solicitação do Gabinete da Reitoria;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da Comissão Local do Plano de Contingência da Reitoria, instituída
pela Portaria do(a) Reitor(a) N° 2700 de 10 de setembro de 2021, excluindo o servidor NELSON
GRANADOS  MORATTA -  PROAD  e  incluindo  a  servidora  DEBORAH  REJANE  MAGNO
RIBAS - PROAD.

Art. 2º A comissão passa a ter a seguinte composição:
I - DELMAR MOREIRA COUTRIN - Gabinete da Reitoria (Articulador da Reitoria)
II - GRASIELA LÚCIA DE PINHO - PROEX
III - DEBORAH REJANE MAGNO RIBAS - PROAD
IV - FLAVIA STELA DE ARAUJO LIMA AMORIM - PROPPI
V - GREICE PINTO MEIRELES DA RONCH - PROEN
VI - FARLEIR LUIS MINOZZO - PRODIN

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

MAURÍCIO GARIBA JÚNIOR

ANDREA MARTINS ANDUJAR
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 24/09/2021
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60